

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02e - Silnoprůd

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

ln. Point s.r.o., Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

Cena bez DPH

1 058 113,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 058 113,00	21,00%	222 203,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 280 316,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02e - Silnoproud

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč: MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 058 113,00

HSV - Práce a dodávky HSV

43 250,00

1 - Zemní práce

43 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 014 863,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

35 000,00

741 - Elektroinstalace - rozvaděče

54 600,00

743 - Elektromontáže - bleskosvod a uzemnění

332 550,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů

103 835,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

26 593,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

85 337,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

320 123,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

56 825,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02e - Silnoprúd

Místo:

Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 058 113,00

D HSV Práce a dodávky HSV 43 250,00

D 1 Zemní práce 43 250,00

1	K	120-R01	Výkop kabelové rýhy, hloubka 0,45 m, šířka 0,6 m, pískové lože, ochranná fólie, betonová deska, zához	m	5,000	1 350,00	6 750,00	
2	K	120-R02	Výkop kabelové rýhy, hloubka 0,8 m, šířka 0,6 m, pískové lože, ochranná fólie, zához	m	25,000	720,00	18 000,00	
3	K	120-R03	Výkop kabelové rýhy, hloubka 1,2 m, šířka 0,6 m, betonové lože, kabelové chránička, ochranná fólie, zához	m	10,000	1 850,00	18 500,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 1 014 863,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 35 000,00

4	K	740-R01	Revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	740-R02	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

D 741 Elektroinstalace - rozvaděče 54 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	741-R01	Přisazený oceloplechový rozváděč, rozměry ŠxVxH 800x1000x250mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	47 640,00	47 640,00	
7	K	741-R02	Přisazený oceloplechový rozváděč, rozměry ŠxVxH 800x1000x250mm, krytí IP30, napěťová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA, přístrojová výzbroj dle výkresové dokumentace	kpl	1,000	6 960,00	6 960,00	

D 743 Elektromontáže - bleskosvod a uzemnění

332 550,00

8	K	743-R01	Izolovaný vodič (s=0,75m), včetně ukotvení	m	90,000	1 155,00	103 950,00	
9	K	743-R02	Izolovaná jímací tyč, L = 2,3 m, včetně ukotvení	ks	8,000	17 010,00	136 080,00	
10	K	743-R03	Izolovaná jímací tyč, L = 3,7 m, včetně ukotvení	ks	2,000	19 425,00	38 850,00	
11	K	743-R04	Svorka spojovací	ks	6,000	138,00	828,00	
12	K	743-R05	Svorka zkušební včetně chodníkové krabice	ks	10,000	1 705,00	17 050,00	
13	K	743-R06	Zemnicí pásek FeZn 30/4	m	170,000	187,00	31 790,00	
14	K	743-R07	Vodič 1-YY 6	m	60,000	66,00	3 960,00	
15	K	743-R08	Svár	ks	6,000	7,00	42,00	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů

103 835,00

16	K	744-R01	1-CYKY 3x1,5	m	1 370,000	26,00	35 620,00	
17	K	744-R02	1-CYKY 3x2,5	m	1 090,000	33,00	35 970,00	
18	K	744-R03	1-CYKY 4x16	m	20,000	186,00	3 720,00	
19	K	744-R04	1-CYKY 4x25	m	50,000	273,00	13 650,00	
20	K	744-R05	1-CYKY 5x2,5	m	210,000	48,00	10 080,00	
21	K	744-R06	1-CYKY 5x6	m	10,000	100,00	1 000,00	
22	K	744-R07	1-YY 1x16	m	5,000	63,00	315,00	
23	K	744-R08	1-CY 1x4	m	30,000	21,00	630,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	744-R09	Pásek FeZn 30/4	m	50,000	57,00	2 850,00	

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 26 593,00

25	K	746-R01	Krabice přístrojová	ks	197,000	42,00	8 274,00	
26	K	746-R02	Krabice odbočná	ks	36,000	112,00	4 032,00	
27	K	746-R03	Svorka WAGO	ks	721,000	17,00	12 257,00	
28	K	746-R04	Skříňka hlavního ochranného pospojení	ks	1,000	850,00	850,00	
29	K	746-R05	Trubka pr. 50	m	20,000	59,00	1 180,00	

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 85 337,00

30	K	747-R01	Pohybové čidlo nástěnné, na povrch, 10A/250V, IP54	ks	1,000	1 014,00	1 014,00	
31	K	747-R02	Vypínač jednopólový 10A/250V, pod omítku, IP44	ks	9,000	211,00	1 899,00	
32	K	747-R03	Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP44	ks	8,000	231,00	1 848,00	
33	K	747-R04	Přepínač křížový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	9,000	310,00	2 790,00	
34	K	747-R05	Pohybové čidlo stropní, na povrch, 10A/250V, IP20	ks	10,000	588,00	5 880,00	
35	K	747-R06	Přepínač střídavý 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	15,000	203,00	3 045,00	
36	K	747-R07	Vypínač jednopólový 10A/250V, pod omítku, IP20	ks	20,000	187,00	3 740,00	
37	K	747-R08	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, IP20	ks	73,000	197,00	14 381,00	
38	K	747-R09	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pro PC, pod omítku, IP20	ks	24,000	204,00	4 896,00	
39	K	747-R10	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, svodič přepětí, pod omítku, IP20	ks	16,000	828,00	13 248,00	
40	K	747-R11	Zásuvka jednoduchá 16A/230V, pod omítku, IP44	ks	10,000	231,00	2 310,00	
41	K	747-R12	Zásuvka 16A/400V, na povrch, IP44	ks	2,000	289,00	578,00	
42	K	747-R13	Řídící jednotka žaluzií	ks	14,000	1 950,00	27 300,00	
43	K	747-R14	Žaluziové tlačítko, pod omítku, IP20	ks	8,000	301,00	2 408,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				320 123,00	
44	K	748-R01	A - Svítidlo přisazené, válec, 230V, LED 19W, IP20	ks	20,000	2 283,00	45 660,00	
45	K	748-R02	B - Svítidlo zapuštěné, downlight, 230V, LED 11W, IP20	ks	20,000	1 160,00	23 200,00	
46	K	748-R03	C - Svítidlo zavěšené, liniové, 230V, LED 39W, IP40	ks	37,000	3 476,00	128 612,00	
47	K	748-R04	D - Svítidlo zavěšené, designové, 230V, LED 30W, IP20	ks	6,000	11 745,00	70 470,00	
48	K	748-R05	E - Svítidlo zapuštěné, downlight, 230V, LED 11W, IP44	ks	6,000	1 635,00	9 810,00	
49	K	748-R06	F - Svítidlo přisazené, průmyslové, 230V, LED 57W, IP65	ks	7,000	1 974,00	13 818,00	
50	K	748-R07	G - Svítidlo zapuštěné, venkovní, 230V, LED 2W, IP54	ks	3,000	5 561,00	16 683,00	
51	K	748-R08	H - Svítidlo přisazené, venkovní, 230V, LED 13W, IP55	ks	5,000	2 374,00	11 870,00	

D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				56 825,00	
53	K	749-R01	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	23 325,00	23 325,00	
54	K	749-R02	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	
55	K	749-R03	Prostupy a požární ucpávky	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02f - Slaboproud

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

Cena bez DPH

773 508,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	773 508,00	21,00%	162 436,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

935 944,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02f - Slaboproud

Místo:

Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

773 508,00

M - Práce a dodávky M

773 508,00

211-M - Telefonní ústředna

181 635,00

212-M - Společná televizní anténa

90 438,00

213-M - Strukturovaná kabeláž

173 324,00

214-M - Elektrická zabezpečovací signalizace

146 111,00

215-M - Ostatní

182 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02f - Slaboproud

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

Uchazeč: MBQ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

773 508,00

D M Práce a dodávky M

773 508,00

D 211-M Telefonní ústředna

181 635,00

1	K	211-R01	Základní modul telefonní ústředny pro 12 portů, s displejem a napájecím zdrojem., Technické parametry: - Počet portů: Max. počet analogových portů 24, Max. počet BRI portů: 6, Max. počet VoIP kanálů/uživatelů: 8/60, Max. počet GSM/UMTS kanálů: 12/1, Max. počet systémových telefonů: 20, - Provozní podmínky: Relativní vlhkost vzduchu: max. 85 % (40 °C): +15...+45 °C, - Komunikační rozhraní: Rozhraní LAN: Eth T-Base 10/100, Sériové rozhraní: RS232/115200	ks	1,000	57 730,00	57 730,00	
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Max. počet systémových telefonů: 20, - Provozní podmínky: Relativní vlhkost vzduchu: max. 85 % (40 °C): +15...+45 °C, - Komunikační rozhraní: Rozhraní LAN: Eth T-Base 10/100, Sériové rozhraní: RS232/115200

2	K	211-R02	Síťový modul VoIP s jedním hovorovým kanálem, včetně jedné licence VoiceMail (hlasové pošty) a jedné licence SW PBX Assistant. Možnost rozšíření až na osm VoIP kanálů. Předinstalovaný XAPI server, pro připojení ústředny do vnitřní firemní sítě (LAN). Služby SMS Server, PBX Assistant, TAPI driver pro Outlook, VoiceMail.	ks	1,000	4 380,00	4 380,00	
---	---	---------	--	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

Služby SMS Server, PBX Assistant, TAPI driver pro Outlook, VoiceMail.

3	K	211-R03	licence rozšíření o 2 VoIP kanály	ks	2,000	800,00	1 600,00	
4	K	211-R04	licence rozšíření o 5 VoIP klientů	ks	3,000	825,00	2 475,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	211-R05	VoIP telefon vybaven operačním systémem Android 4.2, 7" dotykovým displej s rozlišením 1024 x 600 pixelů a HD vestavěnou kamerou pro konference hovory až 3 účastníků. Disponuje až 6 SIP účty a duálním 100 Mb/s switchem. Integrované WiFi a Bluetooth 4.0 připojení zajišťuje bezdrátový přenos. Možnost připojení k TV nebo monitoru pomocí Mini-HDMI., Rozhraní: 2 x RJ-45, 1 x RJ9, 3,5 mm jack, 2x USB, SD, Mini-HDMI, PoE: ano	ks	2,000	6 381,00	12 762,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Bluetooth 4.0 připojení zajišťuje bezdrátový přenos. Možnost připojení k TV nebo monitoru pomocí Mini-HDMI., Rozhraní: 2 x RJ-45, 1 x RJ9, 3,5 mm jack, 2x USB, SD, Mini-HDMI, PoE: ano					
6	K	211-R06	IP telefon, PoE, 1xSIP, displej 132x64 px, Ethernet: 2x 10/100 Mb/s , Síťové služby: Fixed IP, DHCP, PPPoE , QoS: DiffServ / ToS / VLAN , VoIP standardy: SIPv2 Kodeky: G.722, G.711?/A, G.723, G.726, G.729, iLBC , Peer-to-Peer Mode, černobílý, nepodsycený LCD grafický 132x64 pixelů , Počet SIP účtů: 1 Hlasité telefonování (Hands-Free),, Možnost připojení náhlavní soupravy: ano, RJ9 konektor , Nastavení hlasitosti vyzvánění i hovoru: ano , Počet vyzváněcích melodií: 5 , Možnost nahrát vlastní vyzváněcí melodie: ano , Zobrazení data a času: ano , Tel. adresář - počet čísel a jmen osob: 1000 kontaktů , Programovatelná tlačítka: ne , PoE napájení: ano	ks	10,000	1 203,00	12 030,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> LCD grafický 132x64 pixelů , Počet SIP účtů: 1 Hlasité telefonování (Hands-Free),, Možnost připojení náhlavní soupravy: ano, RJ9 konektor , Nastavení hlasitosti vyzvánění i hovoru: ano , Počet vyzváněcích melodií: 5 , Možnost nahrát vlastní vyzváněcí melodie: ano , Zobrazení data a času: ano , Tel. adresář - počet čísel a jmen osob: 1000 kontaktů , Programovatelná tlačítka: ne , PoE napájení: ano					
7	K	211-R07	Dveřní komunikátor, základní jednotka 1 tl., s kamerou, včetně bezpečnostního relé, Technické parametry:, Napájení: PoE: 802.3af, 48 V / 380 mA DC, Signalizační protokol: SIP 2.0 (RFC - 3261) , Tlačítka rychlé volby: průhledná tlačítka s bílým podsvícením a lehce vyměnitelnou jmenovkou , Počet tlačítek: 1 až 146, Numerická klávesnice: volitelně , Mikrofon: 1 integrovaný mikrofon , Reprodukční: 2W , Audio stream Kodeky: G.711, G.729 , Kamera: Rozlišení JPEG: 1280 x 960 px , Rozlišení videohovor: 640 x 480 px , Pozorovací uhel: 120° (H), 90° (V), 145° (D) , Infračervené přisvícení: ano , Video stream Kodeky: H.263+, H.263, H.264, MJPEG, MPEG-4 , Rozhraní Napájení: 12VDC nebo PoE , PoE: PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W) , LAN: 10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45 , Výstup spínače: NC/NO kontakty, max 30V/1A AC/DC , Aktivní výstup spínače: 8V/12V DC/400mA , Mechanické vlastnosti , Provozní teplota: - 40° C až 60° C , Provozní relativní vlhkost: 10% až 95% (nekondenzující) , Úroveň krytí: IP 54	ks	2,000	25 082,00	50 164,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
a lehce vyměnitelnou jmenovkou , Počet tlačítek: 1 až 146, Numerická klávesnice: volitelně ,
Mikrofon: 1 integrovaný mikrofon , Reprodukční: 2W , Audio stream Kodeky: G.711, G.729 ,
Kamera: Rozlišení JPEG: 1280 x 960 px , Rozlišení videohovor: 640 x 480 px , Pozorovací uhel: 120°
(H), 90° (V), 145° (D) , Infračervené přisvícení: ano , Video stream Kodeky: H.263+, H.263, H.264,
MJPEG, MPEG-4 , Rozhraní Napájení: 12VDC nebo PoE , PoE: PoE 802.3af (Class 0 - 12.95W) , LAN:
10/100BASE-TX s Auto-MDIX, RJ-45 , Výstup spínače: NC/NO kontakty, max 30V/1A AC/DC , Aktivní
výstup spínače: 8V/12V DC/400mA , Mechanické vlastnosti , Provozní teplota: - 40°C až 60°C ,
Provozní relativní vlhkost: 10% až 95% (nekondenzující) , Úroveň krytí: IP 54

8	K	211-R08	Rámeček pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	2,000	2 549,00	5 098,00	
9	K	211-R09	Krabička pro instalaci do zdi, 2 moduly	ks	2,000	1 559,00	3 118,00	
10	K	211-R10	elektromechanický zámek, 12-24V, samozamykací, paniková funkce, proavolevý - oboustranná střelka	ks	1,000	20 948,00	20 948,00	
11	K	211-R11	Kabel s konektorem 6m pro elektromechanický zámek	ks	1,000	1 342,00	1 342,00	
12	K	211-R12	Kabelová zadlabací průchodka	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
13	K	211-R13	Protiplech univerzální	ks	1,000	990,00	990,00	
14	K	211-R14	Bezpečné kování tl. 80, rozteč 92mm, klika/klika	ks	1,000	7 678,00	7 678,00	

D 212-M

Společná televizní anténa

90 438,00

15	K	212-R01	Anténa VKV II, vertikální i horizontální polarizace, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	935,00	935,00	
16	K	212-R02	Anténa DAB, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	935,00	935,00	
17	K	212-R03	Anténa UHF, kanál 21-60, G=12,5 dBd, s LTE filtrem, včetně veškerého příslušenství	ks	2,000	1 082,00	2 164,00	
18	K	212-R04	Anténní stožár 2,0m, včetně veškerého příslušenství	ks	1,000	3 423,00	3 423,00	
19	K	212-R05	rameno výložné dvojité, včetně třmenu	ks	4,000	978,00	3 912,00	
20	K	212-R06	programovatelný zesilovač s potlačeným LTE pásmem. Zesilovač je s koncovým stupněm s typickou výstupní úrovní 111 dBμV. Třem UHF (470-790 MHz) vstupům lze přiřadit až deset programovatelných filtrů v pěti různých kombinacích. Každý z filtrů lze naprogramovat na šířku jednoho až pěti kanálů. Vstup pro FM pásmo, III.TV pásmo a širokopásmový vstup. Zesilovač s automatickým nastavením, které nastaví zesílení každého filtru tak, aby signál na výstupu dosáhl zvolené úrovně.	ks	1,000	11 036,00	11 036,00	

P

Poznámka k položce:
lze naprogramovat na šířku jednoho až pěti kanálů. Vstup pro FM pásmo, III.TV pásmo a
širokopásmový vstup. Zesilovač s automatickým nastavením, které nastaví zesílení každého filtru
tak, aby signál na výstupu dosáhl zvolené úrovně.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	212-R07	rozbočovač rozbočovač 1/8	ks	1,000	431,00	431,00	
22	K	212-R08	účastnické koncová zásuvka TV-R, včetně rámečku dle půdorysů	ks	8,000	525,00	4 200,00	
23	K	212-R09	konektor kompresní F	ks	30,000	82,00	2 460,00	
24	K	212-R10	propojovací spojka s konektory F	ks	4,000	105,00	420,00	
25	K	212-R11	zakončovací konektor 75 ohm	ks	2,000	79,00	158,00	
26	K	212-R12	SAT rozvaděč plechový, perf. mont.deska,3-b.zámek,600x600x200	ks	1,000	2 783,00	2 783,00	
27	K	212-R13	Svodič bleskových proudů, první stupeň	ks	4,000	4 211,00	16 844,00	
28	K	212-R14	Svodič bleskových proudů, druhý stupeň	ks	4,000	4 515,00	18 060,00	
29	K	212-R15	DIN lišta	ks	2,000	284,00	568,00	
30	K	212-R16	krabice pro přepětové ochrany	ks	2,000	1 040,00	2 080,00	
31	K	212-R17	vodič Cya 6mm	ks	50,000	34,00	1 700,00	
32	K	212-R18	Koaxiální kabel (75ohm), průměr pláště 6,8mm, materiál vodiče čistá měď 1,12mm, materiál opletení měď, maximální útlum 800MHz 17dB,	m	300,000	32,00	9 600,00	
33	K	212-R19	Koaxiální kabel (75ohm), průměr pláště 6,6mm, materiál vodiče čistá měď 1,13mm, materiál opletení měď, maximální útlum 800MHz 16,8dB, venkovní provedení	m	60,000	38,00	2 280,00	
34	K	212-R20	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 16mm, odolnost 750N	m	100,000	19,00	1 900,00	
35	K	212-R21	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	50,000	23,00	1 150,00	
36	K	212-R22	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	50,000	29,00	1 450,00	
37	K	212-R23	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, UV stabilní	m	20,000	42,00	840,00	
38	K	212-R24	Lišta vkladací 40x20 vč. příslušenství a upevňovacího mat.	m	10,000	66,00	660,00	
39	K	212-R25	Krabice odbočná s víčkem	ks	2,000	116,00	232,00	
40	K	212-R26	krabice protahovací s víčkem	ks	2,000	47,00	94,00	
41	K	212-R27	přístrojová krabice pod omítku	ks	3,000	41,00	123,00	

D 213-M

Strukturovaná kabeláž

173 324,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	213-R01	Stojanový rozvaděč, 42U, š. 600mm, hl. 600mm	ks	1,000	13 755,00	13 755,00	
43	K	213-R02	19" vent.jednotka, 4x ventilátor 140W, včetně termostatu, 2U	ks	1,000	3 540,00	3 540,00	
44	K	213-R03	Kartáčová záslepka pro stojanové datové rozvaděče, 370x90mm	ks	1,000	261,00	261,00	
45	K	213-R04	Vertikální kabelový kanál, pro rozvaděče š. 800 mm, výška 42U	ks	2,000	957,00	1 914,00	
46	K	213-R05	19" patchpanel pro max. 24 keystone, neosazený, 1U, RAL 7035	ks	3,000	5 786,00	17 358,00	
47	K	213-R06	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový	ks	72,000	116,00	8 352,00	
48	K	213-R07	19" vyvaz.kovový panel, 5x velké kovové oko, 1U	ks	2,000	356,00	712,00	
49	K	213-R08	Napájecí panel PDU 19", 8x ČSN, 1xC14, 10A, 1U, kabel 2m	ks	7,000	1 022,00	7 154,00	
50	K	213-R09	maska a rámeček datové zásuvky 2x RJ45 cat 6, včetně rámečku	ks	33,000	165,00	5 445,00	
51	K	213-R10	Keystone modul RJ45 nestíněný, Cat.6, samozářezový,	ks	66,000	90,00	5 940,00	
52	K	213-R11	propojovací patch kabel RJ45 cat. 6, 2 metry	m	130,000	72,00	9 360,00	
53	K	213-R12	Instalační kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG24, PVC,	m	2 300,000	23,00	52 900,00	
54	K	213-R13	přístrojová krabice pod omítku	ks	33,000	41,00	1 353,00	
55	K	213-R14	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	300,000	23,00	6 900,00	
56	K	213-R15	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	200,000	32,00	6 400,00	
57	K	213-R16	Měření datových zásuvek včetně měřicího protokolu	ks	66,000	132,00	8 712,00	
58	K	213-R17	AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3x3 - vnitřní, Přenosová rychlost až (Mbps) 1317, LAN port 1 x RJ45 10/100/1000, včetně zdroje PoE 24V/0.5A GigE	ks	3,000	3 203,00	9 609,00	
59	K	213-R18	Kontrolér pro centrální správu Accesspointů	ks	1,000	5 219,00	5 219,00	
60	K	213-R19	síťový přepínač 24x Gbit LAN, 2x SFP port, POE+, 250W	ks	1,000	7 103,00	7 103,00	
61	K	213-R20	síťový přepínač 24x Gbit LAN	ks	1,000	1 337,00	1 337,00	
D 214-M Elektrická zabezpečovací signalizace							146 111,00	
62	K	214-R01	ústředna pro 96 smyček, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3, v krytu s napájecím zdrojem	ks	1,000	9 020,00	9 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	K	214-R02	Akumulátor 12V/17 Ah	ks	1,000	1 544,00	1 544,00	
64	K	214-R03	Zálohovaná venkovní siréna 110dB/1m s červeným majákem, včetně akumulátoru	ks	1,000	1 487,00	1 487,00	
65	K	214-R04	Programovací a ovládací klávesnice v klasickém provedení s LCD dvouřádkovým displejem a podsvícením.	ks	3,000	3 990,00	11 970,00	
66	K	214-R05	Systémový Ethernet (TCP/IP) komunikátor bez krytu	ks	1,000	4 830,00	4 830,00	
67	K	214-R06	Systémový GSM modul v kovovém krytu pro posílání SMS a volání uživateli	ks	1,000	5 880,00	5 880,00	
68	K	214-R07	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	6,000	2 222,00	13 332,00	
69	K	214-R08	PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, s dosahem 15m, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	16,000	661,00	10 576,00	
70	K	214-R09	MG kontakt šestidrátový polarizovaný s EOL, ČSN EN 50131-1 Stupeň 3	ks	44,000	633,00	27 852,00	
71	K	214-R10	Zapojovací krabice se sabotážním kontaktem	ks	28,000	206,00	5 768,00	
72	K	214-R11	volací tahové tlačítko nouzové signalizace	ks	4,000	1 890,00	7 560,00	
73	K	214-R12	vybavovací tlačítko nouzové signalizace	ks	2,000	1 516,00	3 032,00	
74	K	214-R13	signální lampa nouzové signalizace	ks	2,000	1 647,00	3 294,00	
75	K	214-R14	žárovka čírá pro signální lampu nouzové signalizace	ks	2,000	18,00	36,00	
76	K	214-R15	kabel 2x2x0,5	m	500,000	18,00	9 000,00	
77	K	214-R16	kabel 3x2x0,5	m	300,000	21,00	6 300,00	
78	K	214-R17	kabel sběrnice FTP cat. 5e	m	100,000	23,00	2 300,00	
79	K	214-R18	kabel napájení CXKH-R 2x1,5	m	100,000	27,00	2 700,00	
80	K	214-R19	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 25mm, odolnost 750N	m	400,000	23,00	9 200,00	
81	K	214-R20	PVC trubka ohebná pevnostní, průměr 40mm, odolnost 750N	m	200,000	29,00	5 800,00	
82	K	214-R21	Lišta vkladací LV20x20	m	40,000	38,00	1 520,00	
83	K	214-R22	Lišta vkladací LV40x20	m	40,000	66,00	2 640,00	
84	K	214-R23	přístrojová krabice pod omítku	ks	10,000	47,00	470,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	215-M	Ostatní					182 000,00	
85	K	215-R01	Protipožární ucpávky dle PBŘ	ks	4,000	2 750,00	11 000,00	
86	K	215-R02	Pomocné zednické práce, prostupy, drážkování do zdiva a zahození, včetně materiálu, doprava osob a materiálu	hod	80,000	350,00	28 000,00	
87	K	215-R03	Uvedení do provozu, programování, zaškolení obsluhy	hod	160,000	440,00	70 400,00	
88	K	215-R04	Dílenská dokumentace dodavatele stavby	hod	32,000	440,00	14 080,00	
89	K	215-R05	Výchozí revize	hod	32,000	440,00	14 080,00	
90	K	215-R06	Zaškolení obsluhy	hod	16,000	440,00	7 040,00	
91	K	215-R07	Upevňovací materiál, protahovací vodiče, popisky, štítky	ks	200,000	11,00	2 200,00	
92	K	215-R08	koordinace s ostatními profesemi	hod	24,000	440,00	10 560,00	
93	K	215-R09	koordinace kabelových tras	hod	24,000	440,00	10 560,00	
94	K	215-R10	Dokumentace skutečného provedení	hod	32,000	440,00	14 080,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 03 - Venkovní inženýrské objekty

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

Cena bez DPH

387 901,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	387 901,60	21,00%	81 459,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

469 360,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 03 - Venkovní inženýrské objekty

Místo:

Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

387 901,60

HSV - Práce a dodávky HSV

384 104,00

872 - Venkovní dešťová kanalizace

355 167,00

1 - Zemní práce

63 076,00

8 - Trubní vedení

292 091,00

873 - Venkovní přípojka plynu

28 937,00

1 - Zemní práce

19 392,00

8 - Trubní vedení

9 545,00

M - Práce a dodávky M

3 797,60

21-M - Elektromontáže

1 600,00

46-M - Chránička pro vedení PAMICO

2 197,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 03 - Venkovní inženýrské objekty

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

Uchazeč: MBQ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

387 901,60

D HSV Práce a dodávky HSV 384 104,00

D 872 Venkovní dešťová kanalizace 355 167,00

D 1 Zemní práce 63 076,00

1	K	872.1.1	Signalizační folie	m	210,000	26,00	5 460,00	
2	K	872.1.2	Signalizační vodič CY 2,5	m	210,000	16,00	3 360,00	
3	K	872.1.3	Výkop pro potrubí	m	210,000	240,00	50 400,00	
4	K	872.1.4	Doprava a vnitrostaveništní přemístění	t	1,000	2 456,00	2 456,00	
5	K	872.1.5	Technický dozor	hod	4,000	350,00	1 400,00	

D 8 Trubní vedení 292 091,00

6	K	872.2.01	Potrubí PVC KGEN SN 4 d110	m	30,000	225,00	6 750,00	
7	K	872.2.02	Potrubí PVC KGEN SN 4 d125	m	10,000	265,00	2 650,00	
8	K	872.2.03	Potrubí PVC KGEN SN 4 d160	m	110,000	325,00	35 750,00	
9	K	872.2.04	Tlaková kanalizace, potrubí PE 100+, D 50x3	m	30,000	400,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	872.2.05	Drenážní potrubí PE-HD 2/3 perforace d110	m	30,000	165,00	4 950,00	
11	K	872.2.06	Tvarovky	ks	1,000	500,00	500,00	
12	K	872.2.07	Zkouška těsnosti	m	210,000	26,00	5 460,00	
13	K	872.2.08	Revizní šachta DN 600/160	ks	4,000	9 852,00	39 408,00	
14	K	872.2.09	Dešťová vpust' s výkem a jímkou 300x125	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
15	K	872.2.10	Akumulační jímka na dešťovou vodu s vákem a čerpadlem, objem 8500 l	ks	1,000	75 000,00	75 000,00	
16	K	872.2.11	Liniové odvodnění včetně roštu např ACO Higline, délka 7 m	ks	1,000	8 123,00	8 123,00	
17	K	872.2.12	Přečerpávací stanice 40 D/TC 40 BV 3-	kus	1,000	81 500,00	81 500,00	

D 873

Venkovní přípojka plynu

28 937,00

D 1

Zemní práce

19 392,00

18	K	873.1.1	Napojení na stávající plynovod a zkrácení přípojky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
19	K	873.1.2	Signalizační folie	m	8,000	26,00	208,00	
20	K	873.1.3	Signalizační vodič CY 2,5	m	8,000	16,00	128,00	
21	K	873.1.4	Výkop pro potrubí	m	8,000	250,00	2 000,00	
22	K	873.1.5	Revize plynovodu	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
23	K	873.1.6	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	t	1,000	3 656,00	3 656,00	
24	K	873.1.7	Drobné stavební úpravy	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
25	K	873.1.8	Technický dozor	hod	4,000	350,00	1 400,00	

D 8

Trubní vedení

9 545,00

26	K	873.2.1	Potrubí s trubek PE 100 RC SDR 11/PN 8 32x3	m	8,000	223,00	1 784,00	
27	K	873.2.2	Fitinky, kolena	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
28	K	873.2.3	Přechodka PE - OCEL - zavitová d25/ DN32	ks	2,000	565,00	1 130,00	
29	K	873.2.4	Tlaková zkouška do DN 100	m	8,000	29,00	232,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	873.2.5	Kulový kohout - plyn - HUP DN 25	ks	1,000	399,00	399,00	
31	K	873.2.6	Plynová nika	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

D M Práce a dodávky M 3 797,60

D 21-M Elektromontáže 1 600,00

32	K	220060772	Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně přistavení kabelového bubnu ke kabelové komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročištění otvoru v tvárnice, žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE -Y s jádrem 1,00 mm 12 až 16 P	m	50,000	32,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

D 46-M Chránička pro vedení PAMICO 2 197,60

33	K	460520172	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	67,000	16,00	1 072,00	CS ÚRS 2017 01
34	M	345713510	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE	m	70,350	16,00	1 125,60	CS ÚRS 2017 01

P Poznámka k položce:

EAN 8595057698178

VV 36,6+17+13,4

67,000

VV 67*1,05 Přepočtené koeficientem množství

70,350

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 04 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: Skálova 415, 511 01 Turnov

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Projektant:

In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02.12.2019

IČ: 00276227

DIČ: CZ00276227

IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

IČ: 26203987

DIČ: CZ26203987

Cena bez DPH

1 069 056,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 069 056,99	21,00%	224 501,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 293 558,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 04 - Zpevněné plochy

Místo:

Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum:

02.12.2019

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant:

In. Point s.r.o, Čajkovsk

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 069 056,99

HSV - Práce a dodávky HSV

1 069 056,99

1 - Zemní práce	32 070,00
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	12 121,10
5711 - Skladba 1 - pojižděné vozovky	246 764,70
5712 - Skladba 2 - parkovací plochy	264 155,80
5713 - Skladba 3 - chodník	157 539,25
5714 - Skladba 3b - hmatná dlažba, chodníky	4 102,56
5715 - Skladba S13 - kačírek	15 605,86
5716 - Skladba S14- okapový chodník z betonových dlaždic	16 324,32
591 - Obrubníky, krajníky	92 627,74
8 - Trubní vedení	96 240,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	10 559,00
96 - Bourání konstrukcí	77 834,52
99 - Přesuny hmot a sutí	43 112,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 04 - Zpevněné plochy

Místo:

Skálova 415, 511 01 Turnov

Datum: 02.12.2019

Zadavatel:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

Uchazeč:

MBQ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 069 056,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 069 056,99

D 1

Zemní práce

32 070,00

1	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	18,000	667,00	12 006,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. PSC Pro připojení UV a odvod. kanálků VV 20*1,5*0,6 VV 18,000								
2	K	162501101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	18,000	111,00	1 998,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.								
3	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,400	180,00	5 832,00	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmутí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
VV			18*1,8	32,400				
4	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	489,360	25,00	12 234,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
		PSC						
		VV	"skladba 1" 163,8		163,800			
		VV	"skladba 2" 194,8		194,800			
		VV	"skladba 3" 126,8		126,800			
		VV	"hmatná dlažba" 3,96		3,960			
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				12 121,10	
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,545	35,00	1 699,08	CS ÚRS 2017 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně					
		VV	plocha změřena v CADu		48,545			
		VV	34,1+2,7*5,35					
6	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	27,500	45,00	1 237,50	CS ÚRS 2017 01
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně					
		VV	plocha změřena v CADu		27,500			
		VV	27,5					
7	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,662	100,00	266,20	CS ÚRS 2017 01
		VV	76,045*0,035 Přepočtené koeficientem množství		2,662			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,545	25,00	1 213,63	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
9	K	181301103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	48,545	65,00	3 155,43	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá					
10	K	182301123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	27,500	88,00	2 420,00	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá					
11	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	76,045	20,00	1 520,90	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě částí A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	VV		48,545+27,5		76,045			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	48,545	8,00	388,36	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
13	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	27,500	8,00	220,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
D 5711			Skladba 1 - pojižděné vozovky				246 764,70	
14	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	163,800	41,00	6 715,80	CS ÚRS 2017 01
VV			plocha změřena v CADu					
VV			163,8		163,800			
VV			Součet		163,800			
15	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	163,800	147,00	24 078,60	CS ÚRS 2017 01
16	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 160 mm	m2	163,800	317,00	51 924,60	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřík proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřík, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřík popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vytužení dilatačních spár.					
17	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	163,800	484,00	79 279,20	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živíčkou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živíčná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
18	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/ 10 cm	t	34,398	2 250,00	77 395,50	CS ÚRS 2017 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> 1t = cca 5 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		163,8*0,21 'Přepočtené koeficientem množství		34,398			
19	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	163,800	45,00	7 371,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
D	5712		Skladba 2 - parkovací plochy				264 155,80	
20	K	564801112	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	194,800	41,00	7 986,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		2,5*5*(4+4)		100,000			
	VV		2,75*5		13,750			
	VV		3,5*5*2		35,000			
	VV		3*5*3		45,000			
	VV		"oblouky" 0,35*3		1,050			
	VV		Součet		194,800			
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	194,800	112,00	21 817,60	CS ÚRS 2017 01
22	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm	m2	194,800	245,00	47 726,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.					
23	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	194,800	411,00	80 062,80	CS ÚRS 2017 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
24	M	583801590	kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá	t	44,453	2 200,00	97 796,60	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: 1 t = 4,6 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			194,8*0,2282 'Přepočtené koeficientem množství		44,453			
25	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	194,800	45,00	8 766,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
D 5713			Skladba 3 - chodník				157 539,25	
26	K	564801111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	126,800	35,00	4 438,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Plocha změřena v CADu					
VV			131,4		131,400			
VV			odpočet gabionů					
VV			-4,6		-4,600			
VV			Součet		126,800			
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	126,800	112,00	14 201,60	CS ÚRS 2017 01
28	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	126,800	567,00	71 895,60	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu pro výplň spár a zhotovení šablon, popř. rámců. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mozaiky, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátné lze dohodnout ve výši 2 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ...9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
29	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	20,779	2 950,00	61 298,05	CS ÚRS 2017 01
VV			126,7*0,164 'Přepočtené koeficientem množství		20,779			
30	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	126,800	45,00	5 706,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
D 5714			Skladba 3b - hmatná dlažba, chodníky				4 102,56	
31	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty	m2	3,960	110,00	435,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráže a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláň, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. VV plocha změřena v CADu VV 0,85+2,06+1,05								
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,960	112,00	443,52	CS ÚRS 2017 01
33	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2	m2	3,960	370,00	1 465,20	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . 9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
34	M	592461-R01	dlaždice CD 60 s hmatovou úpravou (reliéfní povrch), 200x200x60	m2	4,158	380,00	1 580,04	
VV					3,96*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,158		
35	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	3,960	45,00	178,20	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.								
D	5715	Skladba S13 - kačírek					15 605,86	
36	K	181951101	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	40,015	10,00	400,15	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláň z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.								
	PSC		z ulice					
	VV		0,6*14,5		8,700			
	VV		ze dvora (plocha změřena v CADu)					
	VV		26,75+(1,5+7,63)*0,5		31,315			
37	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	40,015	25,00	1 000,38	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.								
	PSC							
38	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm	m2	40,015	310,00	12 404,65	CS ÚRS 2017 01
39	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	40,015	45,00	1 800,68	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.								
	PSC							
D		5716	Skladba S14- okapový chodník z betonových dlaždic				16 324,32	
40	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	24,150	67,00	1 618,05	CS ÚRS 2017 01
	VV		(7,7+1,5+6,9)*1,5		24,150			
41	K	596841220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	24,150	337,00	8 138,55	CS ÚRS 2017 01
42	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	25,358	259,00	6 567,72	CS ÚRS 2017 01
	VV		24,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,358			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 591			Obrubníky, krajníky	92 627,74				
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	116,450	280,00	32 606,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
VV			délky změřeny v CADu					
VV			Silniční bet. obrubník					
VV			16,75+2*5,5+5,3+2,7+18,2+5+10,9+1,5+6,6+6,1+3,45+2+3,15+1,8+4+10,5+5,7+1,8	116,450				
44	M	592174600	obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	122,273	106,00	12 960,94	CS ÚRS 2017 01
VV			116,45*1,05 Přepočtené koeficientem množství	122,273				
45	K	91637-R01	Zahradní obrubník z PZn plechu 120/1mm položený do šterkopiskového lože	m	46,600	750,00	34 950,00	
VV			7,65+1,5+5,45+6,3+6,45+8,5+5,6+1,9+2,75+0,5	46,600				
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,658	2 600,00	12 110,80	CS ÚRS 2017 01
VV			betonový obrubník, plocha řezu 0,04 m2					
VV			116,45*0,04	4,658				
D 8			Trubní vedení	96 240,00				
47	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200	m	20,000	446,00	8 920,00	CS ÚRS 2017 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandardních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí > 8 m d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy a výškou krytí 0,5-12 m.					
VV			přípojka DN 200 (napojení UV a odvodňovacích žlabů					
VV			předpoklad cca 5 m					
VV			4*5	20,000				
48	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopísku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci, c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno části A 01 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.								
	PSC							
49	M	286143430	vpust' uliční DN 400 "vysoká" s usazovacím prostorem (87cm)	kus	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2017 01
50	K	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě do 50 kg	kus	1,000	660,00	660,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámu a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.								
51	M	286617740	revizní šachty D 400 - mříž dešťová obdélníková litinová 315/40t	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k položce:</i> WAVIN, kód výrobku: IF203000W								
52	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem mřížkovým z litiny	m	23,000	3 540,00	81 420,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetonování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípojně kanalizační potrubí, které se oceňuje cenami části A 03 katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace, b) zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce. Délka odměřena v CADu 6,5+4+12,5								
	PSC							
	VV							
	VV				23,000			
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				10 559,00	
53	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	196,00	392,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
	PSC							
54	M	404440561	značka dopravní svislá reflexní AL 3M	kus	2,000	1 168,00	2 336,00	
55	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,000	554,00	1 108,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
56	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	632,00	1 264,00	CS ÚRS 2017 01
57	M	404452410	patka hliníková pro sloupek D 70 mm	kus	2,000	570,00	1 140,00	CS ÚRS 2017 01
58	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	2,000	17,00	34,00	CS ÚRS 2017 01
59	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	55,000	36,00	1 980,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
			VV dělicí čára parkoviště					
			VV 11*5	55,000				
60	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	5,000	324,00	1 620,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
			VV Invalida					
			VV 2,5*2	5,000				
61	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	55,000	10,00	550,00	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
62	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	5,000	27,00	135,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodičoho proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.								
D 96			Bourání konstrukcí	77 834,52				
63	K	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	101,650	71,00	7 217,15	CS ÚRS 2017 01
Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
PSC								
VV			bourání - asfaltové plochy (vozovka)					
VV			4,5*19,5	87,750				
VV			10,5*0,5	5,250				
VV			"plocha změřena v CADu" 8,65	8,650				
64	K	113107243	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	101,650	69,00	7 013,85	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m² jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m² pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnění styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnění styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnění styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -718 . a -724 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
65	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	19,500	58,00	1 131,00	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
VV			bourání silniční bet. obruba šířka 150 mm					
VV			19,5	19,500				
66	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	99,142	180,00	17 845,56	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě. 2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.								
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	99,142	44,00	4 362,25	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
68	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	892,278	13,00	11 599,61	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).								
	PSC							
	VV		99,142*9 'Přepočtené koeficientem množství		892,278			
69	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	32,121	500,00	16 060,50	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		asfalty pro další využití					
	VV		32,121		32,121			
70	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	63,023	200,00	12 604,60	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		ostatní vybourané kamenivo					
	VV		63,023		63,023			
D	99		Přesuny hmot a sutí				43 112,14	
71	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živíčním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	571,529	65,00	37 149,39	CS ÚRS 2017 01
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živíčním.								
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,015	850,00	5 962,75	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.